2022年1月24日
各　位

上場会社名 共立印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 景山　豊
（コード番号 7838）
問合せ先責任者 取締役管理統括 田坂　優英
（TEL 03-5248-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年7月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 1,200 1,000 580 12.74
今回修正予想(B) 38,000 1,400 1,250 730 16.04
増減額(B-A) 0 200 250 150
増減率(%) 0.0 16.7 25.0 25.9
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

36,739 730 551 △1,645 △36.24

修正の理由
　2021年７月26日公表の業績予想に対して、売上高は当初の予想通りとなりますが、営業利益につきましては、前期より取
り組んでおります事業構造改革によるコスト削減やデジタルコミック事業の拡充、生分解性プラスチックフィルムの製造効率
向上により、想定を上回る見込みとなりました。またそれにより、当初見込んでいた資金需要を抑えることができ営業外費
用が減少したため、経常利益につきましても想定を上回る見込みとなり、修正を行いました。
　当連結会計年度(2022年３月期)の業績見通しにつきましては、売上高380億円、営業利益14億円、経常利益12億５千万
円、親会社株主に帰属する当期純利益７億３千万円を見込んでおります。

以　上